Г Л А В А
ЗАКРЫТОГО  АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  ОСТРОВНОЙ  МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.03.2020                           № 4-РГ

О внесении изменений в распоряжение главы ЗАТО г. Островной Мурманской

области от 23.03.2020 № 3-РГ «О дополнительных мерах по противодействию

распространению на территории ЗАТО г. Островной Мурманской области новой

коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»

В соответствии с постановлением Губернатора Мурманской области

от 26.03.2020 № 60-ПГ «О внесении изменений в постановление Губернатора

Мурманской области от 16.03.2020 № 47-ПГ»:

1. Внести изменение в преамбулу распоряжения главы ЗАТО г. Островной

Мурманской области от 23.03.2020 № 3-РГ «О дополнительных мерах

по противодействию распространению на территории ЗАТО г. Островной

Мурманской области новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», заменив слова

«Во исполнение пункта 3 постановления Губернатора Мурманской области

от 23.03.2020 № 55-ПГ “О дополнительных мерах по противодействию

распространению на территории Мурманской области новой коронавирусной

инфекции (2019-nCoV)”» словами «Во исполнение постановления Губернатора

Мурманской области от 26.03.2020 № 60-ПГ “О внесении изменений в постановление

Губернатора Мурманской области от 16.03.2020 № 47-ПГ”».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

 ЗАТО г. Островной             О.А. Огинова